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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01317022A

2. Data e Regjistrimit 17/01/2020
3. Emri i Subjektit Cambridge Clinical Laboratories
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/11/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 30/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, hyrja 1, nr. 
pasurie 6/506-N15, ZK 8310, vol 20 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Investim dhe zhvillim aktiviteti në fushën e shërbimeve 
diagnostike, laborator mjekësor, laborator klinik biokimik, 
mikrobiologjik dhe gjenetik, analiza klinike, biologji 
molekulare, gjenetike, biokimike, imunologjik, hormonale 
menaxhimin e transportin sipas standarteve mjekësore 
përkatëse të Stem Cell. Import-eksport i aparturave dhe 
paisjeve elektromjekësore, ekzaminuese, reagent etj. dhe 
tregtimi i tyre me pakice dhe shumicë,veprimtari me burime 
rrezatimi jonizues.Spital Ditor i Klasit B.  Gjithashtu, 
shoqëria mund të kryeje cdo aktivitet tjetër plotësues dhe 
ndihmës që ka si qëllim ofrimin e aktivitetit të mësiperm, 
cdo aktiviteti tjetër, në rast se rezultojnë të dobishme dhe/ose 
të nevojshme për përmbushjen e objektit kryesor, si dhe çdo 
aktivitet tjetër që konsiderohet fitimprurës dhe ne interes të 
shoqërisë.



2

Mehmet Saban Dilmac10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 10/07/2025 Deri: 10/07/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Albana Priftaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

Cambridge Pathology B.V
Para: 90,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

90,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore   Lagjia “15 Tetori” Rr. “Mitraq Sallata”,numer 
pasurie 2/336, zona kadastrale nr. 8601, vol.22 fq.34 
Durres Durres   Durres, Rruga " Aleksander Goga" , Lagjia 
18 , nr. pasurie 5/13+1-6, vol 4 , fq 88, ZK 8512 
Shkoder Shkoder   Lagjia “Skenderbeg” , me numer pasurie 
12/401, Zona Kadastrale 8593, Vol . 42 , Fq. 196 
Tirane Tirane   Tirane, Rruga e Elbasanit, nr.pasurie 4/225-
N6, vol.20, fq.229, ZK 8160 
Tirane Tirane   Tirane, Kamez, Kamez , Zona Kadastrale 
2066, nr.pasurie 92/33 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Mendor Shtylla", numer 
pasurie 4/508-N, Zona kadastrale 8260 
Tirane Tirane   Tirane, Kashar, Mezeze, Nr. Pasurie 66/55-
N1, Zona Kadastrale 2679, KM i I i Rruges Dytesore te 
Autostrades Tirane - Durres, Fushe Mezeze. 
Tirane Tirane   Rruga "Lord Bajron", Njesia Bashkiake Nr. 
11, Zona Kadastrale 8310, Nr. Pasurie 5/14, prane SUT. 
Elbasan Elbasan   Rruga. “Kongresi i Elbasanit”, zona 
kadastrale nr. 8521, me numer pasurie 2/362-N.3, Vol.25, 
Fq. 113 
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Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Bajram Curri", Nr. Pasurie 
10/215-N9, vol 47, faqe 231, Zona Kadastrale 8120, prane 
Fakultetit te Mjekesise, Tirane. 
Vlore Vlore  VLORE Prane Poliklinikes Vlore, Shqiperi me 
nr.16/128-N8, Zona Kadastrale 8601, Kodi unik 8601023197 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sabaudin Gabrani", Godina 
Nr. 2, Zona Kadastrale 8240, Nr. Pasurie 2/154, Tirane. 
Korce Korçe   Lagjia 4 , Rr. “Partizani”, Ap. 80 , nr. pasurie 
3/629-N12, Vol 29 , fq 76, Zona Kadastrale 8562 
Fier Fier  FIER FIER, Lagjja 1   Maji,  Rr.  "Cameria", Zona 
kadastrale 8531,  Pasuria Nr. 4/6. 
Tirane Tirane   Bulevardi “Zogu I-re” , zona kadastrale 
nr.8360, me nr. pasurie 1/122, vol. nr.17 , fq. Nr.180 
Berat Berat   Rruga. “Kushtrimi” Godina 273, Hyrja 2, Ap.1 
Zona Kadastrale nr. 8503, nr.pasurie 7/104+2-1, Vol.3 , 
Fq.121 
Fier Lushnje   Lagjia “Nexhdet Nepravishta” nr. pasurie 
22/185, Zona Kadastrale 8571, Vol.10, Fq.216 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: jonakajtazi@cclalbania.com  
Telefon: 0674017149  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-453105-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454273-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 20.01.2020, për ndryshimin e adreses 
se e-mail. 
E-Mail ishte            ("xhejni.zela@spitaliamerikan.com")          u be            
("emiliiden@hotmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06D454D-AE70-4974-9441-626783EF9F87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5175650-1F97-4057-B456-92B70B356EA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17924C3E-445D-464C-BE68-BCA24D8CA5B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA6B2ED-6071-458F-BDC2-E7BF6A997A55
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541965-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.07.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Ylli Vajvoda dhe emërimi i Jona Kajtazi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jona Kajtazi")                      Nga data "09/07/2020             
Ne daten "09/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Ylli Vajvoda")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632720-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albana Priftaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Cambridge Pathology B.V")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Cambridge Pathology B.V")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5BD10C-40B4-4FDF-9F4E-2BC823E9C2B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB60840-B5D5-432A-866F-8128D7B9F283
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F619F85-33AD-4252-A87D-467537FE143A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30390F6-DE3B-4C2F-A54F-6A37F4FC382A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30390F6-DE3B-4C2F-A54F-6A37F4FC382A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D4327D-13DB-4E60-BC91-78550F9D2000
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B57E14-8FC1-465C-B6B2-0F6A00233116
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B57E14-8FC1-465C-B6B2-0F6A00233116
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Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718219-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  kerkeses dt.10.06.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Tirana 
International Airport NeneTereza, Administration Building, Rinas, Albania;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746644-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.07.2021 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, apartamenti nr.1, np 4/5+1-N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758147-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L. 1, Terminali i Trageteve, Porti i Durresit, Durres, Albania;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F420FF8C-1F0E-44C8-8437-40A814D40132
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44D506B-4225-411F-A2AD-BB576F6D366C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF03D7BD-8B03-498E-9D46-7CD4CFAED4EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E7C1E9-0E9E-4812-9A7C-8ABE647E55CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA17F569-3665-462A-9785-C32828C34AE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA17F569-3665-462A-9785-C32828C34AE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D619BA4-C0BD-4D6A-BE67-01BB19A4D105
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D619BA4-C0BD-4D6A-BE67-01BB19A4D105
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3064D1C-6B6D-482A-93D9-51A0A8F3A885
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760778-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim  per Miratim Bilanci -20 ccl rv.pdf
Bilanci CCL 2020.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2020.xlsx
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2020.xlsx

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784641-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
14.09.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Dega e 
Doganes Morine, Kukes, Terminali i Autobusave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787682-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 20.09.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Terthore;         BARDHOC;         
Lagjja Demaj, Nr. Pasurie 54/111, Zona Kadastrale Nr. 1115.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DC8B3B-749A-4E9D-8642-55BDC9D01C3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C83750-67D5-4804-B031-80B752D3B84C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C83750-67D5-4804-B031-80B752D3B84C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811D094F-3227-4BDA-B9D6-87F9C528EC1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF0E5EE-66D9-4471-8AD6-8A9ED77927B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068C23DF-856B-4933-B491-BEC36D0A6340
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B594E73-B164-445D-A5BD-FFE11C21E250
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F187A13-3CF3-4031-97FE-42D6164A1618
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D07890E-3213-4B82-8CE4-4BD42CED4AC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D07890E-3213-4B82-8CE4-4BD42CED4AC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4507A6-0C99-4D54-B131-4D524C05DB34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F9DDF9-23C5-42B3-AEB9-6028D9FC6324
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paguar)

27/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789935-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.09.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dëshmorët e Kombit, Pallati Nr. 97, Shkalla Nr. 3, Kati 1, Apartamenti Nr. 28, 
Bulevardi Zogu I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799237-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 13.10.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Terthore;         BARDHOC;         
Lagjja Demaj, Nr. Pasurie 54/111, Zona Kadastrale Nr. 1115.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807422-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 25.10.2021, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Terthore;         MORINE;         
Zona Kadastrale Nr.2724,Nr.Pasurie 238/9,Volumi 6,Faqe 42,Indeksi Hartes K-34-
66-(130-C).;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F9DDF9-23C5-42B3-AEB9-6028D9FC6324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C17556-EB37-4E36-8A17-2444FF4EA4CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BF862B-5CD4-4E06-9C0E-C4E186AB4969
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BF862B-5CD4-4E06-9C0E-C4E186AB4969
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC9C07F-E51C-4D0D-9426-FF40C5D5E850
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E466879-FA04-401D-A0DB-792BFAF211E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC4C1D2-4AEB-4DF8-8C8A-7A8B35A57BBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC4C1D2-4AEB-4DF8-8C8A-7A8B35A57BBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F6AFBE-EF01-4D37-8D58-7E619AF4B71A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-815832-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.15.11.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Prane 
Poliklinikes Vlore, Shqiperi me nr.16/128-N8, Zona Kadastrale 8601, Kodi unik 
8601023197;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871724-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.03.2022 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Terthore;         MORINE;         Zona 
Kadastrale Nr.2724,Nr.Pasurie 238/9,Volumi 6,Faqe 42,Indeksi Hartes K-34-66-(130-C).;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898250-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.21.04.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12966FF-F90D-4DFE-AC26-32A444BB3514
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D78BFC-0FA0-4A86-85A6-ADB5770BFA96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3927B6C-C672-4035-B6FE-2B8973512A7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3927B6C-C672-4035-B6FE-2B8973512A7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561B4780-A5A1-402A-9916-68BF3FF31125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4108D25-07AB-4E21-A544-C6DE5E7B0540
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9CDFDB-5181-4198-A421-2C5AC82B8A7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9CDFDB-5181-4198-A421-2C5AC82B8A7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901C46EE-3FA5-4673-BD06-96FB92F1763E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6689BA-59F3-4B03-B194-B83B0BCD5160
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Mendor Shtylla", numer pasurie 4/508-N, Zona kadastrale 8260;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-915152-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses  dt.30.05.2022 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SHKODER,  Lagjja Skanderbeg,  Rruga "Kole Heqimi", Nr.  1301,  
Zona kadastrale 8592,  Pasuria Nr.  9/369.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         FIER, Lagjja 
1   Maji,  Rr.  "Cameria", Zona kadastrale 8531,  Pasuria Nr. 4/6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919330-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i vendimit date 03.06.2022 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Dega e 
Doganes Morine, Kukes, Terminali i Autobusave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933716-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.05.2022 ku eshte vendosur; 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541D6F3A-F689-49CE-967C-259B2CAF1200
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81F9BF8-56EB-4F6D-BDDE-50127ACA22AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81F9BF8-56EB-4F6D-BDDE-50127ACA22AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFF1B87-AC35-435C-84C1-57D1E64937C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DE52CF-D3CA-4931-B476-87F1519B22C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBB58CC-032C-4B94-850F-8740B541AED5
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Emerim i audituesit ligjor Eljona Hoxha per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977218-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2021

Lista e Dokumenteve:
220712-Draft Vendim  per Miratim Bilanci -21  CCL VF.pdf
2022-PASQYRAT FINANCIARE CCL 2021_compressed.pdf
03-Cash Flow (indirekt) 2021 CCL.xlsx
01-Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021 CCL.xlsx
04-Pasqyra e Levizjeve ne Kapital 2021 CCL.xlsx
2022-PASQYRAT FINANCIARE CCL 2021_compressed.pdf
02-Pasqyra e Performances (natyra) 2021 CCL.xlsx

06/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009795-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 03.10.2022 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         L. 
1, Terminali i Trageteve, Porti i Durresit, Durres, Albania;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Tirana 
International Airport NeneTereza, Administration Building, Rinas, Albania;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-050916-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.12.2022, për emërimin e "Eljona 
Hoxha" me Nipt M12213005N, për auditimin e pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7BF42B-BAF7-47CA-9783-04E46474570F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F64BA2-80DC-4AEE-B8B3-1EAD26059D1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB25EC4-8B14-4FB8-BC04-8DA197407397
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AC48CE-DCC1-4DA0-87F0-A8844A7DDC45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351546A0-7659-4023-8597-046891E2C905
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AED68A-B987-428E-91C9-C7B9A43AB64E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BD4A49-8B9C-4052-B4F7-B1DF6CACCF13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAD08B6-75E6-4688-97FC-A53BE654F808
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CF4374-9641-4E33-A72B-40C8F8692968
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8921886-A949-437C-A812-A725058CB24F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061344-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.12.2022 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dëshmorët e Kombit, Pallati Nr. 97, Shkalla Nr. 3, Kati 1, Apartamenti Nr. 28, Bulevardi 
Zogu I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072258-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i akteve per hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Bajram Curri", Nr. Pasurie 10/215-N9, vol 47, faqe 231, Zona Kadastrale 
8120, prane Fakultetit te Mjekesise, Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Lord Bajron", Njesia Bashkiake Nr. 11, Zona Kadastrale 8310, Nr. Pasurie 5/14, 
prane SUT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Kashar, Mezeze, Nr. Pasurie 66/55-N1, Zona Kadastrale 2679, KM i I i Rruges 
Dytesore te Autostrades Tirane - Durres, Fushe Mezeze.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sabaudin Gabrani", Godina Nr. 2, Zona Kadastrale 8240, Nr. Pasurie 2/154, 
Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172104-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F92B53-7969-486E-9DCB-2E4CBCE3A785
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A4CB87-F418-47F4-A482-18F5386328B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0BA941-A705-43AD-8C88-64D863F8057B
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Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitFinanciarCCL.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciarCCL.xlsx
PasqyraeLevizjeveneKapitalCCL.xlsx
CCLRaportiiEcuriseseVeprimtarise.pdf
PasqyraePerformancesnatyraCCL.xlsx
PasqyraeLevizjeveneKapitalCCL.xlsx
CashFlowindirektCCL.xlsx
VendimAsamblejeCCL.pdf
CCLPASQYRATFINANCIARE.pdf

03/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217453-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.11.2023 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.
Telefon ishte            ("0676078373")          u be            ("0674017149")         
E-Mail ishte            ("emiliiden@hotmail.com")          u be            
("jonakajtazi@cclalbania.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Rruga e Elbasanit, nr.pasurie 4/225-N6, vol.20, fq.229, ZK 8160;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227572-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.12.2023 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore, Lagjia 
" Bashkimi" , nr. pasurie 18/121-n3, vol.28, fq.110, ZK 8604;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-234252-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kerkeses se Administratorit date 27.12.2023, ku 
eshte kerkuar hapja e 9 adresave te reja dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD0C02C-360C-4CF0-B55B-C32C18F2FBD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7EC117-E7BE-4253-87BC-08EA6AFB8DD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9A8B36-D950-4D67-828E-18F6BFABB147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89ED386F-CDE9-41DC-AEAF-5269C97A1A1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112EFDAA-7870-447C-B48F-9BE79E20DD4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9FB855-CDA6-4948-A00F-4CC31891BF48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F707FF32-C80E-42B3-A58E-375F0474877C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C764A71C-96CE-4D4D-8CE9-A27C8D3D9FE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1584A807-2E58-4FA9-B099-E36419148864
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FA0696-B3EB-4551-B991-573AD4D033CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22AE183-49C7-4BA6-B3F0-B765B5FC4CC7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Rruga. 
“Kongresi i Elbasanit”, zona kadastrale nr. 8521, me numer pasurie 2/362-N.3, 
Vol.25, Fq. 113;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Lagjia 4 , Rr. 
“Partizani”, Ap. 80 , nr. pasurie 3/629-N12, Vol 29 , fq 76, Zona Kadastrale 8562;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Lagjia “Skenderbeg” , me numer pasurie 12/401, Zona Kadastrale 8593, Vol . 42 , Fq. 
196;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Kamëz, 
Zona Kadastrale 2066, nr. pasurie 91/10;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Lagjia 
“Besëlidhja”, Rruga “Hydajet Lezha” ZK. 8632, 7/407, vol.23, fq.4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         ;         Rruga. 
“Kushtrimi” Godina 273, Hyrja 2, Ap.1 Zona Kadastrale nr. 8503, nr.pasurie 
7/104+2-1, Vol.3 , Fq.121;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjia “15 
Tetori” Rr. “Mitraq Sallata”,numer pasurie 2/336, zona kadastrale nr. 8601, vol.22 
fq.34;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bulevardi 
“Zogu I-re” , zona kadastrale nr.8360, me nr. pasurie 1/122, vol. nr.17 , fq. Nr.180;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Lagjia 
“Nexhdet Nepravishta” nr. pasurie 22/185, Zona Kadastrale 8571, Vol.10, Fq.216;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251343-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 15.01.2024 për mbyllje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SHKODER,  Lagjja Skanderbeg,  Rruga "Kole Heqimi", Nr.  1301,  Zona kadastrale 8592,  
Pasuria Nr.  9/369.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E7AA36-B16D-484A-9C68-8717F082A750
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297055-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 03.06.2024 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durres, 
Rruga " Aleksander Goga" , Lagjia 18 , nr. pasurie 5/13+1-6, vol 4 , fq 88, ZK 8512;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320145-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,datë 09.07.2024 ku u vendos për : 
Ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Investim dhe zhvillim aktiviteti në fushën e shërbimeve diagnostike, 
laborator mjekësor, laborator klinik biokimik, mikrobiologjik dhe gjenetik, analiza klinike, 
biologji molekulare, gjenetike, biokimike, imunologjik, hormonale menaxhimin e 
transportin sipas standarteve mjekësore përkatëse të Stem Cell. Import-eksport i 
aparturave dhe paisjeve elektromjekësore, ekzaminuese, reagent etj. dhe tregtimi i tyre me 
pakice dhe shumicë. Gjithashtu, shoqëria mund të kryeje cdo aktivitet tjetër plotësues dhe 
ndihmës që ka si qëllim ofrimin e aktivitetit të mësiperm, cdo aktiviteti tjetër, në rast se 
rezultojnë të dobishme dhe/ose të nevojshme për përmbushjen e objektit kryesor, si dhe çdo 
aktivitet tjetër që konsiderohet fitimprurës dhe ne interes të shoqërisë.")          u be            
("Investim dhe zhvillim aktiviteti në fushën e shërbimeve diagnostike, laborator 
mjekësor, laborator klinik biokimik, mikrobiologjik dhe gjenetik, analiza klinike, 
biologji molekulare, gjenetike, biokimike, imunologjik, hormonale menaxhimin e 
transportin sipas standarteve mjekësore përkatëse të Stem Cell. Import-eksport i 
aparturave dhe paisjeve elektromjekësore, ekzaminuese, reagent etj. dhe tregtimi i 
tyre me pakice dhe shumicë,veprimtari me burime rrezatimi jonizues. Gjithashtu, 
shoqëria mund të kryeje cdo aktivitet tjetër plotësues dhe ndihmës që ka si qëllim 
ofrimin e aktivitetit të mësiperm, cdo aktiviteti tjetër, në rast se rezultojnë të 
dobishme dhe/ose të nevojshme për përmbushjen e objektit kryesor, si dhe çdo 
aktivitet tjetër që konsiderohet fitimprurës dhe ne interes të shoqërisë.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7929D0-3502-452E-85AE-7A9E1BAF26CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB161AEF-2F81-47A8-8B7A-FE1B092F3930


15

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336988-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeLevizjeveneKapitalCCL.xlsx
CashFlowindirektCCL.xlsx
CCLPasqyratFinanciare_compressed.pdf
PasqyraePozicionitFinanciarCCL.xlsx
PasqyraePerformancesnatyraCCL.xlsx
VAMiratimbilanciCCL.pdf
CCLPasqyratFinanciare_compressed.pdf
.OPINIONIAUDITIMITCCL.pdf

09/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349088-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 05.08.2024, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Kamez, Kamez , Zona Kadastrale 2066, nr.pasurie 92/33;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Kamëz, Zona 
Kadastrale 2066, nr. pasurie 91/10;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353279-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.08.2024 per shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Investim dhe zhvillim aktiviteti në fushën e shërbimeve diagnostike, 
laborator mjekësor, laborator klinik biokimik, mikrobiologjik dhe gjenetik, analiza klinike, 
biologji molekulare, gjenetike, biokimike, imunologjik, hormonale menaxhimin e 
transportin sipas standarteve mjekësore përkatëse të Stem Cell. Import-eksport i 
aparturave dhe paisjeve elektromjekësore, ekzaminuese, reagent etj. dhe tregtimi i tyre me 
pakice dhe shumicë,veprimtari me burime rrezatimi jonizues. Gjithashtu, shoqëria mund të 
kryeje cdo aktivitet tjetër plotësues dhe ndihmës që ka si qëllim ofrimin e aktivitetit të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE6338E-A6AA-43EC-A10A-7095446B1753
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D38D2B-BF4E-4945-88F8-0EBFBF465696
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C409A6-8D56-4FA0-807A-CBD6898FD486
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB3404B-568E-4A17-BAC4-EDF6B237DF90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEE3B06-BC44-45AC-97E8-05C907DB4A4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5FE506-C06C-4BCF-B3E5-3BD822A8C6F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6E1499-0A37-4BA7-B80E-D959FA30DD35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DAC65D-B5AA-4793-A8D6-5419648302B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79109CDF-3CDC-43E8-BE98-8910981A981C
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mësiperm, cdo aktiviteti tjetër, në rast se rezultojnë të dobishme dhe/ose të nevojshme për 
përmbushjen e objektit kryesor, si dhe çdo aktivitet tjetër që konsiderohet fitimprurës dhe 
ne interes të shoqërisë.")          u be            ("Investim dhe zhvillim aktiviteti në fushën e 
shërbimeve diagnostike, laborator mjekësor, laborator klinik biokimik, 
mikrobiologjik dhe gjenetik, analiza klinike, biologji molekulare, gjenetike, 
biokimike, imunologjik, hormonale menaxhimin e transportin sipas standarteve 
mjekësore përkatëse të Stem Cell. Import-eksport i aparturave dhe paisjeve 
elektromjekësore, ekzaminuese, reagent etj. dhe tregtimi i tyre me pakice dhe 
shumicë,veprimtari me burime rrezatimi jonizues.Spital Ditor i Klasit B.  Gjithashtu, 
shoqëria mund të kryeje cdo aktivitet tjetër plotësues dhe ndihmës që ka si qëllim 
ofrimin e aktivitetit të mësiperm, cdo aktiviteti tjetër, në rast se rezultojnë të 
dobishme dhe/ose të nevojshme për përmbushjen e objektit kryesor, si dhe çdo 
aktivitet tjetër që konsiderohet fitimprurës dhe ne interes të shoqërisë.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355026-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i kodit NACE.

Lista e Dokumenteve:

20/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-360907-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim kodi NVE. 

Lista e Dokumenteve:

02/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-380709-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë, 05.11.2024, për mbyllje të adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, apartamenti nr.1, np 4/5+1-N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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02/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-428799-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore, Lagjia " 
Bashkimi" , nr. pasurie 18/121-n3, vol.28, fq.110, ZK 8604;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-454411-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per  mbyllje  adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Lagjia 
“Besëlidhja”, Rruga “Hydajet Lezha” ZK. 8632, 7/407, vol.23, fq.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481934-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit dhe 
miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2024. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mehmet Saban Dilmac")                      Nga data 
"10/07/2025             Ne daten "10/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Jona Kajtazi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-486118-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC483E76-F280-456E-B722-60995BE92CC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5ECA92-A3BC-4ADF-A464-4E0D73C68B65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0B713A-70BA-4C25-90FC-52BAE1F101AC
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Lista e Dokumenteve:
VendimOrtakeshccl.pdf
PasqyraePozicionitFinanciarCCL.xlsx
CashFlowindirektCCL.xlsx
PasqyraeLevizjeveneKapitalCCL.xlsx
PasqyraePerformancesnatyraCCL.xlsx
RAPORTIIAUDITIMITCCL.pdf
AutorizimQKBVendimAsambleje.pdf
RAPORTIIAUDITIMITCCL.pdf
CCLPasqyratFinanciare.pdf

Datë: 10/06/2026
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